
堺 議 総 第 1 6 7 6 号 

令和 6 年 10 月 4 日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

 

 

堺市議会議会局次長 

 

 

 

第 14回堺市議会 議会報告会の開催に伴う 

チラシの回覧及びポスターの掲示依頼について 

 

皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、堺市議会にご協力賜りありがとうございます。 

  さて、別添のとおり第 14回堺市議会 議会報告会を開催いたしますことを 

 報告します。 

  つきましては、チラシのご回覧とポスターをご掲示いただきますようお願

い申し上げます。 

  なお、ポスターの掲示希望期間は下記のとおりです。 

 

記 

 

ポスター掲示希望期間：お届け日より 11月 24日（日）まで 

 

 

 

 

 

 

 

   （問合せ先）堺市議会 議会局 政策総務課 （担当 若林、野津） 

          〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号 

          TEL（072）228-7811（直通） 

          FAX（072）228-7881 

 


